АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  03 апреля 2017   г.   №  27

О создании комиссии  по определению потребности в   проведении капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Логовского сельского поселения Калачевского  муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 19.12.2013 № 174-ОД «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области», Постановлением Правительства Волгоградской области от 31.12.2013 N 812-п «Об утверждении региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области», Уставом Логовского сельского  поселения Калачевского  муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по определению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Логовского сельского поселения Калачевского  муниципального района Волгоградской области.(приложение № 1)
2. Контроль за   исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Логовского
сельского поселения                                                                       А.В.Братухин

                                                                                     Приложение № 1
								к постановлению администрации
								Логовского  сельского  поселения
								Калачевского  муниципального                             							района Волгоградской области
								От 03 апреля 2017 г.  №  27

Состав комиссии по определению необходимости
проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории
Логовского сельского поселения
 Калачевского  муниципального района
Волгоградской области»

Председатель комиссии:

Братухин А.В.. – Глава Логовского сельского  поселения;

Заместитель председателя комиссии:

Куликова И.В. – заместитель главы администрации Логовского сельского  поселения;

Секретарь комиссии:

Артемова Ю.В.. – ведущий специалист администрации Логовского сельского  поселения (с правом совещательного голоса);

Члены комиссии - представители:

Бессалова А.А.-  инженер 2 категории отдела реализации программ капитального ремонта по муниципальным образования Волгоградской области УНО  «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов» (по согласованию);
Столяржевская Е.В.- представитель администрации Логовского сельского поселения согласованию);
Грешнова Л.Н. –Председатель   совета МКД

   К работе в Комиссии так же могут привлекаться:

- собственники   жилых   помещений   (уполномоченные ими лица);
- а в необходимых случаях - квалифицированные эксперты проектно - изыскательских организаций.